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SPECTRUMTM — RĘCZNY SYSTEM NAPRAWCZY Z UNIKATOWYM INIEKTOREM PRISMTM 

Wykorzystanie nowego typu iniektora opartego o opracowaną w firmie Glass Technology uni-

katową technologię PRISMTM początkowo w maszynowych, a następnie w ręcznych systemach 

naprawczych potwierdza jej pozycję jako firmy innowacyjnej. To rezultat gromadzonych przez 

lata doświadczeń, konsekwentnie prowadzonych badań naukowych oraz dogłębnej znajomo-

ści problematyki napraw szyb samochodowych.  
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Ręczny system do napraw szyb sa-
mochodowych SpectrumTM 

To bez wątpienia jeden z najlepszych, jeżeli nie 

najlepszy ręczny system naprawczy na rynku. 

SpectrumTM Start  

vis a vis SpectrumTM Professional. 

System Spectrum dostępny jest w dwóch wer-

sjach: 

jako SpectrumTM Professional w pełnej wersji 

wyposażeniowej, przeznaczonej dla profesjo-

nalnych użytkowników. 

jako SpectrumTM Start, wersji dużo uboższej, 

przeznaczonej dla osób i firm rozpoczynają-

cych naprawę szyb samochodowych. 

System ten, przeznaczony na rynek polski, 

zamiast standardowej lampy UV na jednej 

nóżce na bateryjkę paluszkową wyposażany 

jest w profesjonalną lampę UV, identyczną, 

jak w SpectrumTM  Professional. Podobnie rzecz 

się ma z elektryczną wiertarką. 

System SpectrumTM, szczególnie w wersji Start, 

to dziś najtańszy i najlepszy na rynku zestaw 

naprawczy do szyb samochodowych. 

Gdy zajdzie taka potrzeba, system SpectrumTM 

Start można przy niewielkich kosztach dodatko-

wych rozbudować do wersji Professional. 

W przypadku zakupu systemu MaximTM lub Elimi-

natorTM istnieje możliwość odkupienia systemu 

SpectrumTM za sumę, za jaką został zakupiony. 

System SpectrumTM  to dobra propozycja dla firm 

i osób rozpoczynających naprawy szyb samocho-

dowych. 
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 KOMPAKTOWY I LEKKI  MOŻLIWOŚĆ UZUPEŁNIENIA WYPOSAŻENIA  

 BEZPŁATNE WSPARCIE TECHNICZNE  BEZPŁATNE SZKOLENIE 

Spectrum z unikatowym iniektorem PRISMTM 

Dzięki iniektorowi PRISMTM  odsysanie powietrza z miejsca naprawy 

odbywa się „na sucho” - wpływa to korzystnie na prawidłowość wypeł-

nienia żywicą spękań szyby. Dochodzi tu do kumulacji efektu zasysa-

nia żywicy uwolnionej przez próżnię powstałą po odessaniu powietrza 

oraz wskutek nadciśnienia wytwarzanego za pomocą tłoczka iniektora. 

W TROSCE O INTERESY NASZYCH KLIENTÓW, FIRMA GLASS TECHNOLOGY POSZUKUJE CORAZ TO NOWYCH, LEP-

SZYCH ROZWIĄZAŃ TECHNICZNYCH I TECHNOLOGICZNYCH 

Szybsze i lepsze naprawy 

Dzięki odsysaniu powietrza „na sucho” nie dochodzi do jego odsysania 

poprzez warstwę żywicy, gromadzącej się w dolnej części iniektora, a 

za tym do wytwarzania trudnych do usunięcia banieczek powietrza. 

Jest ono możliwe dzięki opóźnionemu spływowi żywicy po przekręce-

niu iniektora zbiorniczkiem do góry pod koniec procesu wytwarzania 

próżni. Technologia PRISMTM pozwala znacznie skrócić czas naprawy, 

poprawiając jej jakość. W większości przypadków  wystarczy jeden 

cykl  i nadciśnienia. Przekłada się to w sposób oczywisty na wydajność 

pracy personelu zajmującego się naprawami. Co więcej, przy użyciu 

iniektora PRISMTM udaje się dokonać wielu napraw niemożliwych do-

wykonania za pomocą systemu ręcznego wyposażonego w klasyczny 

iniektor. W tej sytuacji można liczyć na znaczące poszerzenie klienteli.  
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 RĘCZNY SYSTEM NAPRAWCZY   BEZ PLASTIKOWYCH CZĘŚCI  

 NAPRAWIA USZKODZENIA PRZY KRAWĘDZIACH SZYB  TECHNOLOGIA PRISMTM 

Wiertarka elektryczna oraz lampa UV, stanowiące składniki sys-

temu SpectrumTM to produkty w pełni profesjonalne, przezna-

czone do  użytkowania 

Umieszczenie systemu SpectrumTM  wraz z przybornikiem narzędzi oraz 

materiałami eksploatacyjnymi w skrzynce wysoko-udarowego, sztucz-

nego tworzywa zabezpiecza je przed uszkodzeniami i zaginięciem. Poza 

tym, wszystko pozostaje „pod ręką, ułatwiając naprawę. 

Zarówno lampa UV, jak i wiertarka wykorzystują 12V gniazdko 

zapalniczki jako źródło energii 

Pozwala to skrócić o połowę czas utwardzania żywicy w porównaniu z 

lampami bateryjnymi lub napędzanymi energią z wbudowanego w kor-

pus akumulatora. Takie rozwiązanie zapobiega sytuacjom, w których 

bateryjka lub akumulator wyczerpią się. 

Wraz z urządzeniem dostarczany jest zestaw pięciu najbardziej popu-

larnych żywic naprawczych. Żywice Diamond ClearTM, cechujące się 

niską lepkością oraz niezwykłą siłą wiązania uznawane są przez swoich 

użytkowników jako najlepsze na świecie. W miarę upływu czasu żywice 

te nie żółkną pod wpływem promieniowania UV. Nie tracą one również 

nic ze swej wytrzymałości. Dzięki indeksowi refrakcyjnemu identyczne-

go do szkła miejsca napraw przygotowanych przy użyciu preparatu X-

Phobic są niewidoczne.  



 

NASZ SUKCES ZALEŻY OD SUKCESU NASZYCH KLIENTÓW 

Firma Glass Technology Ltd., dysponująca ogromnym doświadczeniem i wiedzą fachową w zakresie 

technologii naprawczych posiada wszelkie  warunki dla wyposażenia swych klientów (partnerów) 

we wszystko, co niezbędne do osiągnięcia spektakularnego, komercyjnego sukcesu. Nie chodzi tu 

bynajmniej o prostą sprzedaż oferowanych technologii i sprzętu, ale o skrupulatnie planowaną, 

konsekwentnie realizowaną politykę kreowania dobrobytu pośród osób i firm wiążących swą fortu-

nę z Glass Technology.  

Sukces klientów Glass Technology jest sukcesem tej fir-

my oraz sieci wspierających ją agentów. 

Pomoc Glass Technology w  torowaniu swym klientom drogi do sukcesu 

bynajmniej nie ogranicza się do sprzedawania im najlepszego na świecie, 

najbardziej zaawansowanego technicznie sprzętu. Jego zakup to dopiero po-

czątek współpracy. Kolejnymi etapami są trening oraz doradztwo pomagają-

ce w pełnej implementacji określonej technologii naprawczej i to niezależnie, 

czy chodzi o terytorium Stanów Zjednoczonych, czy innych krajów świata. 

Szkolenie ma charakter praktyczny i jest zwykle realizowane grupowo w 

sposób umożliwiający kursantom samodzielne przeprowadzanie napraw. 

Bezpłatne doradztwo techniczne 

Firma Glass Technology oraz międzynarodowa sieć jej agentów udzielają 

fachowego doradztwa swym klientom w dni robocze, w  godzinach pracy. 

Podana zasada obowiązuje na terytorium RP. 

Najlepszy na świecie system naprawczy  

wsparty wolą zapewniania klientom sukcesu. 

W momencie zakupu narzędzi Glass Technology, nasi klienci w sposób 

niejako automatyczny stają się częścią międzynarodowej rodziny tworzo-

nej i konsekwentnie wspieranej przez firmę. To nie puste słowa, ale rze-

czywistość, mająca swój wymiar praktyczny. Chodzi o to, by członkowie 

tej rodziny odnieśli automatyczny sukces. Mimo, iż sukces ten zależy w 

znacznym stopniu od sposobu wykorzystania przez nich zakupionego 

sprzętu i know how, Glass Technology i jej agenci wspierać ich będą po-

przez trening personelu oraz fachowe doradztwo. Nie chodzi tu jedynie o 

sposób przeprowadzania napraw, ale również o efektywny sposób prowa-

dzenia biznesu, gwarantujący osiągnięcie komercyjnego sukcesu. 
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Naszym nadrzędnym zadaniem jest kreowanie nowych miejsc  

pracy oraz SUKCESU i DOBROBYTU pośród NASZYCH KLIENTÓW.  
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